06.02.2019г. Москва

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Центральном федеральном округе (г. Москва)

__________________________А.А. Бабыкин

ПРОТОКОЛ № 4

заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Центральном федеральном округе. (г. Москва)

Главный специалист филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

Консультант отдела лицензионно-разрешительной деятельности Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Присутствовали:

Заместитель председателя экзаменационной комиссии - заместитель директора филиала ФБУ «Агентство автомобильного

транспорта» в ЦФО
Бабыкин Анатолий Аркадьевич

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы:

городдата

Члены комиссии:

II. Проведение квалификационного экзамена

Зарипов Валерий Кимович

При проведении данного экзамена использовать 6 комплект билетов по начальной подготовке и 4 по переподготовке.

Смольянинов Антон Михайлович

Дробышев Сергей Евгеньевич

Начальник отдела лицензионно-разрешительной деятельности Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Предложение заместителя председателя экзаменнационной комисс в ЦФО А.А. Бабыкина использовать 6, 4 комплект

экзаменационных билетов.

Решили:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Выслушали:

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Ларчиков Николай Анатольевич сдал сдал да

2 Нарбутас Альгирдас Юозасович сдал сдал да

3 Моргунов Алексей Викторович сдал сдал да

4 Слободчиков Дмитрий Николаевич сдал сдал да

5 Обломов Николай Евгеньевич сдал сдал да

6 Баранов Юрий Георгиевич сдал сдал да

7 Заволокин Владимир Алексеевич сдал сдал да

8 Волков Валерий Тельманович сдал сдал да

9 Романчев Вадим Николаевич сдал сдал да

10 Трухин Юрий Иванович сдал сдал да

11 Матросов Александр Вячеславович сдал сдал да

12 Кондаков Александр Витальевич сдал сдал да

13 Балакин Михаил Валерьевич сдал сдал да

14 Шутов Александр Александрович сдал сдал да

15 Лавренов Виктор Васильевич сдал сдал да

1 класс ОГ

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения программа подготовки

(начальная подготовка/

переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)
7 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

№/№

п/п Базовый

курс

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119) срок обучения

с 28.01.2019г. по 05.02.2019

(начальная подготовка)

16 Ветров Алексей Константинович сдал сдал да

17 Стрельцов Виктор Александрович сдал сдал да

18 Червяков Николай Николаевич сдал сдал да

19 Тимохин Валерий Иванович сдал сдал да

20 Алексеев Михаил Алексеевич сдал да

21 Алексеев Алексей Юрьевич сдал да

22 Талмазан Андрей Сергеевич сдал да

23 Вавилов Алексей Николаевич сдал сдал да

24 Бизюк Виктор Михайлович сдал сдал да

25  Сумин Сергей Владимирович сдал сдал да

26 Блинов Сергей Валерьевич не сдал нет

27 Михайлов Владимир Анатольевич сдал сдал да

28 Морозов Борис Александрович не сдал нет

29 Баканов Александр Петрович сдал сдал да

30 Мамедов Шахин Исраил  оглы не сдал нет

31 Земсков Евгений Евгеньевич не сдал нет

32 Меркулов Иван Алексеевич сдал сдал да

33 Ивашкин Алексей Владимирович сдал сдал да

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119) срок обучения

с 28.01.2019г. по 05.02.2019

(начальная подготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

15.01.2019 г. по 05.02.2019

(начальная подготовка)

34 Семенов Сергей Алексеевич сдал да

35 Белоусов Сергей Иванович не сдал нет

36 Кучин Юрий Иванович сдал не сдал нет

37 Соловков Илья Вячеславович сдал сдал да

38 Ормонов Акылбек Байышович
сдал пр. №1

от 16.01.2019
сдал да

39 Суров Сергей Александрович сдал сдал да

40 Рыжкин СергейАлександрович сдал да

41 Копнов Александр Анатольевич
сдал пр. №1

от 16.01.2019

42 Баянов Сергей Михайлович

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

28.01.2019 г. по 05.02.2019

(переподготовка)

50№ 001318

16.04.2019
сдал сдал да

43 Руденко Сергей Валерьевич

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

09.01.2019 г. по 15.02.2019

(переподготовка)

77№ 000545

26.02.2019
сдал сдал да

44 Чупеев Владимир Викторович

АНО "Центр дополнительного

профессионального образования и

бизнеса "Гарант, (№ 117) срок

обучения 17.12.2018 г. по 27.12.2018

(начальная подготовка)

сдал сдал да

45 Зайцев Алексей Дмитриевич сдал сдал да

46 Лебедев Сергей Борисович
50№001163 до

12.03.2019
сдал сдал да

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

15.01.2019 г. по 05.02.2019

(начальная подготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

02.10.2018 г. по 18.12.2018

(начальная подготовка)

Некоммерческое образовательное

частное учреждение

дополнительного  образования

НОЧУДО "Автомобилист" (№134) с

18.01.2019г. по 25.01.2019г.

(начальная подготовка,

переподготовка)

47 Бакадуев Сергей Алексеевич
50№001003 до

19.02.2019
сдал сдал да

48 Андреев Эдуард Александрович
50№001005 до

19.02.2019
сдал сдал да

49 Куракин Александр Павлович
50№001008 до

19.02.2019
сдал сдал да

50 Нефедов Игорь Юрьевич
50№001004 до

19.02.2019
сдал сдал да

51 Лебедев Михаил Юрьевич сдал сдал да

52 Михалев Валерий Викторович сдал сдал да

53 Вербицкий Александр Вениаминович

Некоммерческое образовательное

частное учреждение

дополнительного  образования

НОЧУДО "Автомобилист" (№134) с

23.10.2018г. по 07.11.2018г.

(переподготовка)

50№003917 до

04.10.2021
сдал сдал да

54 Будо Сергей николаевич
ФАУ «Коломенский ЦППК», (№190)

с 14.01.2019г. по 24.01.2019г.

(начальная подготовка)

сдал сдал да

55 Полонников Антон  Васильевич сдал сдал да

56 Кулюкин  Роман  Владимирович сдал сдал да

57 Дмитриев  Андрей  Николаевич сдал сдал да

58 Остонов  Махмуд Джуракулович
АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 28.01.19г. по 01.02.19г.

(начальная подготовка)

сдал да

59 Басов Сергей  Юрьевич
50№ 001188 до

05.03.2019
сдал сдал да

60 Абрамов  Алексей  Валерьевич
77№000595 до

10.04.2019
сдал сдал даАНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 28.01.19г. по 01.02.19г.

(переподготовка)

АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 28.01.19г. по 04.02.19г.

(начальная подготовка)

Некоммерческое образовательное

частное учреждение

дополнительного  образования

НОЧУДО "Автомобилист" (№134) с

18.01.2019г. по 25.01.2019г.

(начальная подготовка,

переподготовка)

61 Калинин  Валерий  Васильевич
50 №001195 до

19.03.2019
сдал сдал да

62 Егоров Владислав  Борисович
50 № 001178 до

12.03.2019
сдал сдал да

63 Баландин  Алексей  Олегович
АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 26.11.18г. по 03.12.18г.

(начальная подготовка)

сдал пр.№50

от 05.12.18
сдал да

64 Семенов Василий Александрович
ООО «УМНТЦ «Ровер» (№ 543) срок

обучения с 17.01.19г. по 25.01.19г.

(начальная подготовка)

не сдал нет

65 Уголков Алексей Борисович
ЧУДПО "Техническая школа" (№

966) срок обучения с 06.12.18г. по

17.12.18г.  (начальная подготовка)

сдал сдал да

66 Павлов Игорь Владимирович сдал сдал да

67 Шавачкин Александр Иванович сдал сдал да

68 Карпов Виктор Васильевич не сдал нет

69 Курников Сергей Николаевич сдал сдал да

70 Петроченко Денис Сергеевич
ФГАОУ ДПО ОНМЦ (№111) срок

обучения с 22.10.18г. по 29.10.18г.

(начальная подготовка)

сдал сдал да

71 Доронин Сергей Игоревич сдал сдал да

72 Егоров Иван Иванович сдал сдал да

АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 28.01.19г. по 01.02.19г.

(переподготовка)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АВТОПРОСВЕЩЕНИЕ-ТВЕРЬ»

(№ 1105, г. Тверь)

Срок обучения с 28.01.2019 г. по

02.02.2019г. (начальная

пподготовка)

ФГАОУ ДПО ОНМЦ (№111) срок

обучения с 28.01.19г. по 04.02.19г.

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Центр

профессиональной подготовки и

повышения квалификации"(№112) с

25.01.2019г. по 05.02.2019г.

(начальная подготовка)

73 Радченко Андрей Александрович сдал сдал да

74 Смирнов Юрий Викторович сдал сдал да

75 Трофимов Владимир Анатольевич сдал сдал да

76 Сураев Михаил Александрович сдал не сдал нет

77 Сенченков Роман Юрьевич сдал сдал да

78 Васильев Андрей Владимирович сдал сдал да

79 Левенцов Олег Иванович сдал сдал да

80 Павлюков Павел Александрович сдал сдал да

81 Петров Александр Николаевич сдал да

82 Панфилов Василий Николаевич сдал сдал да

83 Кузнецов Игорь Владимирович сдал сдал да

84 Мезинов Игорь Олегович отк доп классов

сдал пр №3

от 07.02.2018

(г. Реутов)

не сдал нет

85 Клиросов Данила Викторович сдал сдал да

86 Волосников Павел Анатольевич сдал да

87 Медведев Виктор Андреевич сдал сдал да

88 Татарский Сергей Владимирович сдал сдал да

89 Чайников Александр Викторович не сдал нет

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита"(№118) с 28.01.2019г. по

05.02.2019г. (начальная подготовка)

АНО ДПО "Центр

профессиональной подготовки и

повышения квалификации"(№112) с

25.01.2019г. по 05.02.2019г.

(начальная подготовка)

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита"(№118) с 26.11.2018г. по

04.12.2018г. (начальная подготовка)

90 Ширяев Сергей Андреевич сдал сдал да

91 Бабюк Виталий Владимирович сдал не сдал нет

92 Беребнев Андрей Евгеньевич не сдал нет

93 Гудомаров Владимир Валентинович сдал не сдал не сдал нет

94 Борисов Игорь Владимирович слао не сдал нет

95 Иванов Олег Иванович сдал сдал да

96 Нуриев Альберт Жаудатович сдал сдал да

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии Смольянинов Антон Михайлович

ЗАО «Подольский УКК» (№ 116) с

16.01.2019г. по 04.02.2019г.

(начальная подготовка)

Дробышев Сергей Евгеньевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

1. Экзамен сдавали 96 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 81 кандидат.

Решили:

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита"(№118) с 26.11.2018г. по

04.12.2018г. (начальная подготовка)

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Зарипов Валерий Кимович